[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 08.06.2016 № 430 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников централизованных бухгалтерий

 Березовского городского округа»
В соответствии с постановлением администрации Березовского городского округа от 20.03.2018 № 191 «Об увеличении фондов оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений Березовского городского округа»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий Березовского городского округа, утвержденное постановлением администрации Березовского городского округа от 08.06.2016 № 430 изменения, а именно: приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 года.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов
Приложение
к постановлению администрации

Березовского городского округа
от ________________ №_____
Приложение № 1

к положению об оплате труда работников

централизованных бухгалтерий

Березовского городского округа

Размеры должностных окладов с учетом

повышающих коэффициентов

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад по профессионально-квалификационной группе, рублей
	Повышающий коэффициент
	Должностной оклад, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	3511

	1
	Главный специалист

	2,500
	8778

	2
	Инженер-программист

	1,654
	5807

	3
	Юрисконсульт (ведущий)

	1,769
	6211

	4
	Специалист по кадрам

	1
	3511

	2970

	5
	Ведущий специалист

	2,549
	7571

	6
	Техник ВТ

	1,5
	4455

	7
	Водитель

	1,484
	4407

	8
	Заведующий хозяйством

	1,363
	4048